Autorización de la creación de un Programa global de emisión de Obligaciones Negociables 

La Compañía mantiene vigente el Programa Global para la Emisión de Obligaciones Negociables 
simples (no convertibles en acciones) con o sin garantía por un valor nominal total máximo de 
US$ 25.000.000 (Dólares Estadounidenses: veinticinco millones) o su equivalente en otras 
monedas. Durante el presente ejercicio no se consideró necesario acudir a esta fuente de 
financiamiento para los proyectos implementados.  

1.NEGOCIOS 

Avances y nuevos desarrollos impulsan el crecimiento en Entre Ríos